

ประมาณราคา ปรับปรุงถนน/ท่อ รางระบายน้ำ ถนนมลิวรรณ 14 (ซอยสรายุบำรุง) หมู่ที่ 9

ปร.4

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น ปีงบประมาณ 2563

โครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงถนน/ท่อ รางระบายน้ำ ถนนมลิวรรณ 14 (ซอยสรายุบำรุง) หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

ชนิดงาน : ปรับปรุงถนน/ท่อ รางระบายน้ำ ถนนมลิวรรณ 14 (ซอยสรายุบำรุง) หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านฝาง โดยการยกระดับถนน คสล.

ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.25 เมตร ยาว 263.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,371.15 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ : เมษายน 2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	1,371	ตร.ม.						
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,371	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานรื้อตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.10 ม.	40	ตร.ม.	-	-	70	2,800.0	2,800.00	
4	ทรายรองพื้น	68.56	ลบ.ม.	481	32,976	99	6,787	39,763.35	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	170.60	กก.	18.00	3,071	3.3	563	3,633.78	
6	เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม.	323.49	กก.	21.00	6,793.29	3.3	1,067.52	7,860.81	
7	เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม.	26.71	กก.	18.00	480.78	2.9	77.46	558.24	
8	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20	1,371	ตร.ม.	26	35,650	5	6,856	42,505.65	
9	คอนกรีต 240 ksc	205.67	ลบ.ม.	1,962	403,529	306	62,936	466,465.23	
10	โฟมหนา 1"	47.58	ตร.ม.	20	952	-	-	951.58	
11	ไม้แบบ	23.89	ตร.ม.	560	13,376	-	-	13,375.84	
12	ค่าแรงไม้แบบ	119.43	ตร.ม.	-	-	133	15,883.81	15,883.81	
13	งานดินถม	25.00	ลบ.ม.	49.70	1,243	42.33	1,058	2,300.75	
14	เหล็กฉากปากบ่อพัก 40 X 40 มม. หน้า 4 มม.	20	เส้น	326	6,520	-	-	6,520.00	
15	งานซ่อมแซมและฉาบตกแต่งยกปากบ่อพัก	60.00	บ่อ	-	-	82	4,920	4,920.00	
ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								607,539.04	
Factor 1.3074								794,296.54	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเพียง (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน	794,000.00

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายพิชระ วรวิพรหมมา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง